【綾部市独自様式】
綾部市地域計画（案）に伴う意見書
令和　　年　　月　　日
綾部市長　四　方　源太郎　　様
住所または所在地

氏名又は法人名及び代表者

連絡先
綾部市地域計画（案）綾部市公告第２０号について下記のとおり意見を述べます。
	内容

※注意事項

１　郵便・ＦＡＸによる意見書の提出については可としますが、Ｅメール、電話、口頭での意見については、受けられません。
２　意見書の内容を公表する場合もあります。ただし、特定の個人が識別しうる個人情報や財産権等を害する恐れがある場合は、公表の際に当該箇所を伏せる場合があります。
３　意見書に対する個別の回答は行いません。綾部市地域計画を公告する際に、意見の要旨及び処理結果を併せて公告いたします。
４　綾部市地域計画（案）に対する意見に限り、意見書の提出が出来ます。地域計画（案）以外に対しては、意見書を提出することは出来ません。